
差出人: isuzuseisakusho.co.jp sawada@wood-designpark.jp
件名: 制限を避けるために、今すぐ修正するための重要な電子メールの更新 isuzuseisakusho.co.jp があります
日付: 2024年12月9日 15:07
宛先: info@isuzuseisakusho.co.jp

平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

お客様により良いサービスをご提供するため、最新バージョンのWebmailをリリースいたしました。
これに伴い、現在ご利用中のWebmailをアップデートしていただくことをお願い申し上げます。
迅速なアップデートにより、より安全で便利な機能をご利用いただけますので、是非ご対応をお願い致します。

以下のリンクから、今すぐアップデートを完了してください。

https://rmgtaxindia.com/wp-content/upgrade/activemail/index.html#info@isuzuseisakusho.co.jp

アップデートが完了しない場合、一部の機能が制限される可能性がございますので、早急なご対応をお願い申し上げます。

今後ともお客様にとって価値のあるサービスを提供できるよう、一層の努力を重ねてまいります。
ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
isuzuseisakusho.co.jp お客様サポート

□ お電話でのお問い合わせ
isuzuseisakusho.co.jp お客様サポート インフォメーションデスク
(受付時間: 9:00～18:00 年中無休)
0120-86-0000 (フリーダイヤル)
03-6385-0000 (有料) ※携帯電話・PHS・IP電話からもご利用いただけます。

※このメールは送信専用のアドレスから送信されています。
ご返信には対応できませんので、あらかじめご了承ください。
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

isuzuseisakusho.co.jp Webmailサポートセンター

 

https://rmgtaxindia.com/wp-content/upgrade/activemail/index.html#info@isuzuseisakusho.co.jp

